
 
УКРАЇНА 

ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
Восьме скликання 

Сорок дев’ята позачергова сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

від 20.12.2024 №1934-49/2024  

с. Пнів 

 

Про надання згоди на здійснення  
невід’ємних поліпшень орендованого 

майна та прилеглої території 
 

Розглянувши клопотання Благодійної організації «Благодійний Фонд 
«Карітас-Надвірна»,  відповідно пункту 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду Благодійній організації «Благодійний Фонд «Карітас-

Надвірна» на здійснення невід’ємних поліпшень та реконструкцію нежитлового 

приміщення загальною площею 604,0 м2, яке знаходиться за адресою: Івано-

Франківська область, Надвірнянський район, смт. Битків, вул. Промислова, 78, з 
цільовим призначенням для надання соціальних послуг (в тому числі 
внутрішньопереміщеним особам) та прилеглої території за рахунок орендаря. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань комунальної власності, промисловості, інфраструктури, 
житлово-комунального та лісового господарства (Т. В. Будзак). 

 

 

 

Сільський голова                                                                               Андрій ГУНДА 


